ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

14.10.2016 года                                                                                                  № 191
п. Головино
О проведении  аукциона на  право  заключения

договоров  аренды земельных участков
Руководствуясь ст.39.11 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
 1. Провести 24 ноября 2016 года в 10:00 часов открытый по составу участников аукцион на право заключения договоров аренды следующих земельных участков из земель населенных пунктов:

- с кадастровым номером 33:11:080502:607 площадью 12287 кв.м, с разрешенным использованием: коммунально-складские и производственные предприятия IV класса санитарной классификации различного профиля и ниже, адрес (описание местоположения): Владимирская область, р-н Судогодский, МО Головинское (сельское поселение), п. Головино – лот 1;
- с кадастровым номером 33:11:080502:626 площадью 7088 кв.м, с разрешенным использованием: коммунально-складские и производственные предприятия IV класса санитарной классификации различного профиля и ниже, адрес (описание местоположения): Владимирская область, р-н Судогодский, МО Головинское (сельское поселение), п. Головино – лот 2.

2. Местом проведения аукциона определить здание администрации, расположенное по адресу: Владимирская область, Судогодский район, п. Головино,   ул. Советская, д.54 а, кабинет № 3.
        3. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению №1.
4. Для проведения аукциона на право заключения договоров аренды вышеуказанных земельных участков установить:
4.1. по лоту 1:
- начальный ежегодный размер арендной платы за земельный участок –
108 000 руб. (сто восемь тысяч рублей),
- размер задатка – 21 600 руб. (двадцать одна тысяча шестьсот рублей),

- шаг аукциона – 3000 руб. (три тысячи рублей);

4.2. по лоту 2:
- начальный ежегодный размер арендной платы за земельный участок –
62 000 руб. (шестьдесят две тысячи рублей),
- размер задатка – 12 400 руб. (двенадцать тысяч четыреста рублей),

- шаг аукциона – 1500 руб. (одна тысяча пятьсот рублей).

5. Разместить и опубликовать извещение о проведении аукциона на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации МО Головинское сельское поселение http:// МО Головинское РФ  в районной газете «Судогда и судогодцы», согласно приложению №2.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Головинское
сельское поселение

                В.В. Кутковский
        Приложение №1

        к постановлению

        главы МО Головинское
                                                                                                 сельское поселение

        от __.__.2016 № ____

Состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

	В.В. Кутковский
	- глава МО Головинское сельское поселение - председатель комиссии

	Т.М.Захарова

	-заместитель главы по финансам МО Головинское сельское поселение – заместитель председателя  комиссии

	Т.В. Веселова
	- главный специалист администрации МО Головинское сельское поселение – секретарь комиссии

	Г.В. Погарская
	- главный специалист по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации МО «Судогодский район» - аукционист

	Члены комиссии:

	 И.Ф. Веселова
	- заместитель главы по вопросам жизнеобеспечения МО Головинское сельское поселение

	А.А. Павлов
	- депутат Совета народных депутатов МО Головинское сельское поселение Судогодского района третьего  созыва по одномандатному избирательному округу № 6

	М.А. Бажина

	- депутат Совета народных депутатов МО Головинское сельское поселение Судогодского района третьего  созыва по одномандатному избирательному округу № 2

	О.А. Родионова
	- главный специалист по земельным ресурсам МУ Судогодского района «Служба единого заказчика»